
UCHWAŁA NR XXV/193/2021 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Radnych Rady Gminy Wizna. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) Rada Gminy Wizna   uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla Radnych Rady Gminy Wizna w postaci miesięcznego ryczałtu, którego 
wysokość uzależniona jest od pełnionej funkcji w Radzie Gminy. 

2. Wysokość ryczałtu wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady –     1.200,00 zł 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 600,00 zł 

3) dla Przewodniczącego Komisji – 550,00  zł 

4) dla Radnego, z wyłączeniem radnych, o których mowa w pkt. 1-3 – 500,00 zł 

§ 2. 1. Dieta przysługująca Radnemu za dany miesiąc, podlega zmniejszeniu o 50%   za każdą nieobecność 
w danym miesiącu na Sesji Rady bądź posiedzeniu Komisji stałych Rady, których jest członkiem. 

2. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 
sprawowania mandatu przez radnego, przyjmując za miesiąc 30 dni , w następujących przypadkach: 

1) ) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) sprawowania funkcji, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1-3 

3. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, o których mowa w § 1, radnemu przysługuje dieta 
przewidziana dla funkcji, dla której ustalono najwyższą dietę. 

§ 3. 1. Podstawą do ustalenia wysokości należnej diety w danym miesiącu stanowi udział radnego w sesji 
Rady lub posiedzeniu Komisji, do której został wybrany, potwierdzony podpisem radnego na liście obecności. 

2. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu bez potrąceń w przypadku braku, w danym miesiącu, 
sesji  Rady lub posiedzenia  Komisji do której został wybrany. 

3. Wypłata miesięcznego ryczałtu następować będzie do 10 dnia miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

§ 4. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

§ 5. Tracą moc uchwały : 

1) Nr XX/99/08 Rady Gminy Wizna z dnia 18 listopada 2008 roku  w sprawie ustalenia wysokości diet 
przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 

2) Nr XII/63/11 Rady Gminy Wizna z dnia 29 listopada 2011 roku zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
wysokości diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 

3) nr XXXVIII/196/14 Rady Gminy Wizna z dnia 29 sierpnia  2014 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 

4) nr V/13/15 Rady Gminy Wizna  z dnia 6 lutego 2015 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
wysokości diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 

5) Nr XLV/226/18  Rady Gminy Wizna z dnia 15 listopada  2018 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFD41B8-A986-42F6-9E9C-808067108D9B. podpisany Strona 1



6) Nr V/14/15 RADY GMINY Wizna z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości diety 
Przewodniczącemu Rady Gminy Wizna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Iwona Grodzka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFD41B8-A986-42F6-9E9C-808067108D9B. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7


